
č.ř.

2018 2019 2020 2021

současnost návrh rozpočtu výhled výhled

P1 Třída 1 51011 52288 53562 53562

P2 Třída 2 7543 11445 7920 7920

P3 Třída 3 300 300 315 315

Vlastní příjmy 58854 64033 61797 61797

P4 Třída 4 5878 3362 6172 6172

Pc P1+P2+P3+P4 64732 67395 67969 67969

P5

P6

P7

P8

P9 20520 261640 0 0

P5 až P9 20520 26164 0 0

V1 Třída 5 63624 67809 47969 47969

V2 Třída 6 21628 25750 20000 20000

Vc V1+V2 85252 93559 67969 67969

V3

V4

V5

V6

V7 0 0 0

V3 až V7 0 0 0 0

-20520 -26164

20520 26164 0 0

Rozpočtový výhled na léta 2020 až 2021 byl schválen Zastupitelstvem města Hanušovice na veřejném zasedání dne:

18.prosince 2018 usnesením číslo : 18/2018

Zveřejněno na úřední desce dne : 7. 1. 2019

Sejmuto dne : do schválení nového středněd.výhledu rozpočtu

…………………………… …………………..…

Bc.Jaroslav Mrázek v.r. Marek Kostka v.r.

místostarosta města starosta města

Kapitálové příjmy -ř.4030

Přijaté dotace - ř.4040

příjem z vydání dlouh.dluhopisů

Příjmy celkem

úvěry krátkodobé

úvěry dlouhodobé

příjem z vydání krátk.dluhopisů

ROK

Schválený středněd. výhled rozpočtu města HANUŠOVICE v tis. Kč

Daňové příjmy- ř.4010

Příjmy

Nedaňové příjmy - ř.4020

splátka jistiny krátkodobých úvěrů

ostatní změna stavu

Přijaté úvěry a kom.obligace

      Výdaje

Běžné výdaje - ř. 4210

Kapitálové výdaje - ř. 4220

Výdaje celkem

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

Splátky jistin úvěrů, dluhopisů

splátka jistiny dlouhodobých úvěrů

splátka jistiny krátkodobého dluhopisu

splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu

ostatní

SALDO PŘÍJMŮ A VYDAJŮ PO KONSOLIDACI


